Establecidos el interés de cada cuota tenemos un total de intereses de: $ 1.568.927  

RESUMEN Y COMPROBACIONES:  

CAPITAL: $ 1.309.200 

INTERESES A LA FECHA: $ 1.568.927 
TOTAL – CAPITAL MÁS INTERES: $ 2.878.127 

En virtud de lo anterior se presenta esta Liquidación de Crédito por la suma total de: 

DOS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTISIETE 

PESOS M/CTE ($2.878.127). 

No siendo más, dejo rendida la presente liquidación de crédito quedando atento a 

los ajustes que este honorable despacho considere pertinentes.  

Cordialmente; 

DIEGO MAURICIO RUIZ ALVAREZ 

C.C. No. 1.117.547.163 de Florencia – Caquetá

[...]

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,440% 0,066454% 30  $             94.521,96  

Total Intereses  $      8.446.105,23  

TOTAL CAPITAL + 
INTERESES:………………………………. 

$   13.034.405,23  

TOTAL LIQUIDACIÓN  $   13.034.405,23  

ABONO  $                          -    

SALDO  $   13.034.405,23  

SON TRECE MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCO 
PESOS MDA CTE.  

Ruego al señor juez, imparta su respectiva aprobación. 

Recibo notificaciones en la secretaria de su despacho o en la carrera 6a No. 22-13 B/La 
Libertad, Florencia Caquetá, o al teléfono 3124505223, correo electrónico: 
yehissonjoaquin@gmail.com.

[...]

Total intereses  $     90.731.918 

• Como agencias en derecho en primera instancia, fijadas en el ordinal 

TERCERO del acta de audiencia de juicio oral No. 016 del 05 de marzo 

de 2014, obrante a folios 68 a 71 del ítem 01 del estante digital, por la 

suma de UN MILLÓN NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL PESOS 

($1.952.000). 

- Intereses de agencias en derecho primera instancia: Como quiera 

que las agencias en derecho es una obligación dineraria impuesta 

en una providencia judicial, la misma causa intereses desde su 

ejecutoria, la cual tuvo ocasión una vez notificada la decisión

[...]

• Como agencias en derecho en segunda instancia, fijadas en el 

ordinal SEGUNDO del acta No. 002 Sentencia del 30 de julio de 2014, 

obrante a folios 26 y 27 del ítem 03 del estante digital, y liquidadas en 

constancia secretarial obrante a folio 28 del ítem 03 del estante digital, 

por la suma de NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS ($960.000). 

- Intereses de agencias en derecho segunda instancia: Como quiera 

que las agencias en derecho es una obligación dineraria impuesta 

en una providencia judicial, la misma causa intereses desde su 

ejecutoria, la cual tuvo ocasión una vez notificada la decisión